Derniére mise a jour:

17 Jan 2018 - 00:31

Période d'analyse: |- Année - v | 2017 ¥ | OK
Retour page principale
Pays
Pays Pages Hits Bande passante
Il France fr 803 299 1746 114 44,68 GO0
% Inconnu unknown 409 763 836 417 21.96 GO
E=  United States us 290 907 395 444 6.85G0
B Germany de 184 108 357 962 942G0 e
- Eé‘szgt‘l on ru 183 802 391205 116560
Il ay it 154 822 338 320 014 G0
Il Belgium be 135 440 296 192 8.56 GO0 e
= Spain es 101 762 210 582 6.07 GO
[ Brazil br 92 298 190 839 585G0 e
== Poland pl 78 567 155 242 4.96 GO e
B Ukraine ua 75 256 118 392 293Go0 e
= Netherlands nl 46 107 88 021 2.49 Go =-—
[#] canada ca 42 820 69 123 159Go0 &=
[: Switzerland ch 41 466 85232 2.34 Go _=
im Sweden se 35 527 91 990 180Go &
% Great Britain gb 35368 64 320 1.67 Go -=
B china cn 31262 39 554 600.77 Mo |
bm Czech Republic cz 28 061 54 290 163Go &=
= Hungary hu 25 437 50 954 1.67 Go =_'
E Algeria dz 22371 60 319 182Go &
Il Romania ro 22080 34636 821.98Mo &
- Portugal pt 20 041 42 599 1.34 Go '-'
[l Morocco ma 18 197 50 771 148Go g
= Austria at 17 081 35035 1.02Go g
Bl Australia au 15651 36 485 833.22 Mo ;
Il Mexico mx 14 194 30 127 943.22Mo  §
B Tunisia tn 14078 37 005 1001.97 Mo &
= Argentina ar 13 613 27 710 875.43Mo
E European country eu 13 249 27 373 699.14 Mo '.'
BE South Africa za 13 000 18916 374.55 Mo .
#= Finland fi 12 573 33101 97229 Mo &
B Turkey tr 11214 23473 875.95Mo &
B Vietnam vn 10 347 11383 111.27Mo |
™ Indonesia id 10 201 15735 372.67 Mo .
ks cChile cl 10 076 14 959 334.86 Mo |
== Croatia hr 9481 19 664 74893 Mo |
FE Republic of Serbia rs 8 553 17 937 678.16 Mo .
M Belarus by 7548 16 891 538.00Mo |
Em Slovak Republic sk 7491 14 632 472.97 Mo .
== Thailand th 7476 10 420 254.81 Mo |
E Greece or 7 026 14 398 484.11 Mo .
. India in 6 462 12 920 36452 Mo |
= Colombia co 6 462 14 041 400.91 Mo |
= Egypt eg 6177 12 192 294.42Mo |
= Luxembourg lu 5 805 11 204 336.00 Mo |
gg Lithuania It 5 556 10 548 372.84Mo |



http://awstats.sourceforge.net/
https://stats.tuxfamily.org/awstats.pl?month=all&year=2017&config=qelectrotech.org&framename=mainright
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Japan

Latvia

Reunion (French)

Israel
Slovenia
Moldova
Bulgaria
Denmark
Seychelles

Cameroon

New Caledonia
(French)
Bosnia-
Herzegovina

Kazakhstan
Norway
South Korea

Pakistan

Ivory Coast (Cote

D'lvoire)
Peru

Taiwan
Estonia
Senegal
Saudi Arabia
Hong Kong

Singapore

Polynesia (French)

Philippines
Iraq

United Arab
Emirates

Ecuador
Madagascar
Venezuela
Ireland

Iran
Cambodia
Azerbaidjan
Haiti

Dominican
Republic

New Zealand
Malaysia
Mauritius

Bangladesh

Guadeloupe
(French)

Uruguay
Lebanon
Burkina Faso
Georgia

Martinique
(French)

Albania
Gabon
Syria

El Salvador

Armenia
Satellite access

si
md
bg
dk
sc

cm

nc

ba
kz

no

kr
pk

pe
tw
ee
sn
sa
hk
Sg
pf
ph

ae
ec
mg

ve

nz
my
mu
bd

gp
uy

bf

ge
mq
al

ga
sy
sv

am

5493
5297
5172
4955
4551
4 402
4334
4190
4124
4020

3695

3 647

3542
3539
3491
3118

2974

2954
2854
2797
2773
2714
2300
2178
2003
1862
1841

1795

1787
1778
1764
1749
1650
1649
1563
1496

1495

1472
1445
1261
1259

1208

1204
1161
1144
1064

1024

822
817
813
812
778

10413
15 462
12 365
8729
9525
5925
8 823
7 885
4212
10 043

7841

8113

8399
7676
5 260
4457

8 016

6 130
4456
5312
6 693
5 460
3405
3510
4538
2791
4 455

3381

3179
4 855
3989
2785
2731
2188
4034
2767

3115

2932
2175
2479
1763

2 868

2758
2493
2534
2145
2520
1200
2336
2 146
1641
1768

325.82 Mo
316.55 Mo
349.60 Mo
220.17 Mo
282.96 Mo
128.79 Mo
314.77 Mo
211.86 Mo
22.89 Mo
281.28 Mo

248.37 Mo

421.95 Mo

289.92 Mo
251.60 Mo
151.35 Mo
98.43 Mo

210.41 Mo

232.08 Mo
133.95 Mo
204.29 Mo
185.87 Mo
159.78 Mo
69.26 Mo
75.08 Mo
137.71 Mo
61.57 Mo
111.42 Mo

127.11 Mo

93.27 Mo
130.17 Mo
119.85 Mo
72.48 Mo
46.16 Mo
22.06 Mo
127.41 Mo
103.86 Mo

98.38 Mo

83.84 Mo
41.98 Mo
58.55 Mo
19.72 Mo

107.79 Mo

79.77 Mo
64.65 Mo
78.31 Mo
62.93 Mo

74.30 Mo

37.66 Mo
59.30 Mo
52.45 Mo
53.07 Mo
48.61 Mo
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Bolivia
Panama
Benin

Congo

Congo, Democratic

Republic of the
Libya
Paraguay
Guatemala
Mali
Uzbekistan
Kenya

Nigeria

Angola

Palestinian
Territories

Costa Rica
French Guyana
Rwanda
Togo

Malta
Guinea
Jordan
Kyrgyzstan
Mauritania
Montenegro
Chad

Iceland
Djibouti
Yemen
Mozambique
Monaco
Macedonia
Namibia
Honduras

Satellite access
host

Qatar
Kuwait
Sudan

Sri Lanka
Jamaica
Ghana
Nepal

San Marino
Liberia
Puerto Rico
Andorra
Mongolia
Niger
Oman
Guyana
Ethiopia
Cuba
Belize

L) Tadjikistan
L

uz
ke
ng
ao

ne
om
ay
et
cu
bz
f]

776

755
751
708
699

686

655
640
581
578
566
564
523
517

478

476
461
458
442
435
431
427
406
397
371
344
339
329
319
301
293
290
267
267

235

234
226
222
218
218
210
203
198
195
181
146
142
141
138
138
135
129
111
101

1715

1756
1357
2183
1756

1748

1438
1192
1293
1566
1604
999
1053
1445

1102

1009
1105
839
1354
853
1150
1122
1043
1025
756
453
625
931
712
699
615
749
672
548

560

559
527
601
430
387
424
253
469
220
453
224
324
405
281
201
393
349
221
237

29.37 Mo

47.41 Mo
51.01 Mo
61.13 Mo
41.08 Mo

61.24 Mo

50.64 Mo
32.42 Mo
43.57 Mo
35.28 Mo
48.09 Mo
46.13 Mo
25.56 Mo
52.54 Mo

27.23 Mo

33.84 Mo
44.44 Mo
25.12 Mo
37.32 Mo
20.30 Mo
36.36 Mo
26.16 Mo
38.54 Mo
25.46 Mo
18.82 Mo
7.88 Mo
43.67 Mo
23.54 Mo
15.68 Mo
49.36 Mo
14.31 Mo
21.22 Mo
22.63 Mo
15.81 Mo

10.98 Mo

36.18 Mo
16.97 Mo
16.18 Mo
10.72 Mo
9.12 Mo
10.14 Mo
2.49 Mo
17.03 Mo
3.17 Mo
10.62 Mo
3.98 Mo
7.68 Mo
10.29 Mo
7.14 Mo
9.14 Mo
8.45 Mo
10.97 Mo
6.35 Mo
13.51 Mo
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African Regional
Property
Organization
Trinidad and
Tobago

Isle of Man
Cyprus
Curacao
Bahamas
Liechtenstein
Turkmenistan
Equatorial Guinea
Nicaragua
Suriname
Tanzania
Comoros
Zimbabwe
Bahrain

Laos
Uganda
Macau
Burundi

Zambia

Saint Pierre and
Miquelon

Afghanistan
Somalia

Faroe Islands

Bonaire, Sint
Eustatius And
Saba

Cape Verde
Malawi
Inconnu
Myanmar

Maldives

Saint Kitts & Nevis
Anguilla

Guinea Bissau
Botswana

Lesotho

Virgin Islands
(British)

Fiji

Brunei Darussalam

Saint Vincent &
Grenadines

Barbados
Sint Maarten
Aland islands

Vatican City State

Wallis and Futuna
Islands

Virgin Islands
(USA)

Bermuda
Mayotte
Grenada

Saint Lucia

Central African
Republic

Aruba

ap

tt

cy
cw

bs

tm

qq
ni
sr

km
W
bh

ug
mo
bi
zm
pm
af
o)

fo

bg

cv

mw
mf

mm

mv
kn
gw

bw

vg
fi

vc

bb

SX

va
wf
Vi
bm
yt
gd

cf

aw

93

88

80
75
75
74
71
70
70
64
64
54
50
49
49
46
46
38
36
36

34
26
24
22
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162

128

99
179
116

74
103
193
231
200

89
100
119
111
149
112
119

83

91
110
100

26

45

92

81

59
16
58
48
36

14

24
25
10

10

26
22

30
13

25

14

14
20
23

13.88 Mo

2.58 Mo

1.95 Mo
5.78 Mo
3.72 Mo
345.43 Ko
1.52 Mo
4.97 Mo
5.53 Mo
6.08 Mo
1.87 Mo
2.19 Mo
4.00 Mo
2.00 Mo
3.54 Mo
2.11 Mo
24.48 Mo
1.90 Mo
2.88 Mo
3.20 Mo

2.85 Mo
956.20 Ko
916.35 Ko

3.06 Mo

2.55 Mo

1.75 Mo
84.64 Ko
1.92 Mo
998.63 Ko
950.81 Ko
172.71 Ko
1.18 Mo
1.00 Mo
44.60 Ko
49.82 Ko
252.61 Ko
47.27 Ko
871.25 Ko
271.18 Ko
39.29 Ko
1.27 Mo
194.67 Ko
942.35 Ko

15.55 Ko

778.71 Ko
354.62 Ko
22.83 Ko
293.28 Ko
127.04 Ko

1017.18 Ko



& Inconnu tl 3 3 17.73Ko |
= Gambia gm 2 2 92.30Ko |
] Antarctica aq 2 4 149.16 Ko |
5 Dominica dm 2 2 11.82Ko |
Antigua and H
B :.ou ag 2 2 12.11Ko |
Bl Micronesia fm 1 1 651Ko |
- i
= Ol€rralLeone sl 1 1 5.70 Ko H
@ Cayman Islands ky 1 1 591Ko |
Papua New i
B i Py 1 1 591Ko |
“ Inconnu ss 1 1 7.04 Ko i
& Gibraltar gi 1 1 591Ko |
4 Bhutan bt 1 1 5.91 Ko |
Autres 0 0 560.52 Ko

Advanced Web Statistics 7.5 (build 20160301) - Généré par awstats (plugins: hashfiles, geoip)


http://www.awstats.org/

